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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2023

12.06.2023 10:23

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1832010000 I/32501/00 01
PROGRAMA CAMPOS DE VOLUNTARIADO JUVENIL

2.340,00
0,00
0,00

2.333,93

0,00
6,07

6,07- 2.340,00

1832010000 I/32502/00 01
CARNÉ JOVEN

61.662,03
0,00
0,00

61.637,72

53.868,01
24,31

53.843,70 7.794,02

1832010000 I/38002/00 01
DE SUBVENCIONES

50.771,39
5.526,65

0,00
45.244,74

34.294,46
0,00

34.294,46 10.950,28

1832010000 I/39201/00 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA NO TRIBUTARIA

151,64
0,00
0,00

151,64

151,64
0,00

151,64 0,00

1832010000 I/39900/00 01
RECURSOS EVENTUALES

55.220,09
0,00
0,00

55.220,09

55.220,09
0,00

55.220,09 0,00

Total capítulo: 3 170.145,15
5.526,65

0,00
164.588,12

143.534,20
30,38

143.503,82 21.084,30

1832010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

7.263.548,35
0,00
0,00

7.263.548,35

7.263.548,35
0,00

7.263.548,35 0,00

Total capítulo: 4 7.263.548,35
0,00
0,00

7.263.548,35

7.263.548,35
0,00

7.263.548,35 0,00

1832010000 I/59000/00 01
OTROS INGRESOS PATRIMONIALES NO FINANCIEROS

6,00
0,00
0,00
6,00

6,00
0,00

6,00 0,00
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Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
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Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

Total capítulo: 5 6,00
0,00
0,00
6,00

6,00
0,00

6,00 0,00

1832010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

782.037,90
0,00
0,00

782.037,90

782.037,90
0,00

782.037,90 0,00

Total capítulo: 7 782.037,90
0,00
0,00

782.037,90

782.037,90
0,00

782.037,90 0,00

Total general: 8.215.737,40
5.526,65

0,00
8.210.180,37

8.189.126,45
30,38

8.189.096,07 21.084,30


